ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.2  2020.1012-002SEMAS

e

O Muniípio de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos interessados
que reaizará Pregãô Eletrônico n9  2020.1012-002SEMAS, para REGISTRO DE PREÇOS
PARA UTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS (KIT'S DE HIGIENE E
ACOLHI4ENTO), PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA COM USUARIOS ACAMADOS, IDOSOS E EM
ISOLAM$NTO EM COMBATE AO COVID 19, PARA OS BENEFICIOS EVENTUAIS, E
FORTALCIMENTO DOS VINCULOS FAMILIARES DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E
ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SEMAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE/E. A partir desta data 18 de Dezembro de 2020, às 09:00min, horário de Brasília,
está aberto o prazo para cadastramento de proposta no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br  prazo de encerramento para cadastro de proposta:
13/01/021, ás 09h:OOmin. Início da Sessão de Disputa: 13/01/2021, ás lOh:Oümin, para
maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim
n2  2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de 08h30min ás 13h00min, em
dias úteis, ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do
Norte/CE, 17 de Dezembro de 2020 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO -
Presideflte/Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 18 de Dezembro de 2020.

- 	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO(DOE)
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO(DOU)
JORNAL DE GRANDE  CIRCULAÇÃO (DIÁRIO DO NORDESTE)
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Limoeiro do Norte/Ceará - CEP 62.930-000